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Tropic Mix 70 g Asia Snackbox 230 ml, biologisch abbaubar 48 Stiick i
pro Karton ‘"&

1. Produktbeschreibung

Erleben Sie das exotische Geschmacksabenteuer mit unserem Tropic Mix in der umweltfreundlichen Asia Snackbox aus ungebleichtem
Frischfaser-Karton mit Bio-Beschichtung - biologisch abbaubar und industriell kompostierbar. Bieten Sie eine kdstliche Mischung aus
Bananenchips, Weinbeeren, Golden Jumbos, Kokoswiirfeln, Papaya, Ananas und Apfelwiirfeln an, die die Sinne lhrer Gaste in ferne Welten
entflihren wird. Probieren Sie jetzt unsere tropische Verfiihrung!

2, Zutaten

Zutaten: Bananenchips, gesiif$t (55% Bananen, 26% Kokosnussol, 18% Rohrzucker, 0,05% Bananenaroma), Weinbeeren Golden (99,3%
Weinbeeren, 0,5% Sonnenblumendl, Antiooxidationsmittel: Schwefeldioxid) (Schwefeldioxid und Sulfite), Weinbeeren Jumbo (99,5%
Weinbeeren, 0,5% Sonnenblumendl, Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid) (Schwefeldioxid und Sulfite), Apfel Tart (50,8% Apfel, 48% Zucker,
Sduerungsmittel:Citronensaure, Apfelaroma, Antioxidationsmittel:Schwefeldioxid) (Schwefeldioxid und Sulfite), Kokoswiirfel (37%
Kokosnuss, Weizenstarke, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Dextrose, Rindergelatine, Salz) (Glutenhaltiges Getreide), Papaya gehackt (62%
Papaya, 38% Zucker), Ananasstiicke, 'geschwefelt': Konservierungsstoff /Antioxidationsmittel: Schwefeldioxid (Schwefeldioxid und Sulfite).
Kann Spuren von Erdniisse, Soja, Milch (einschlieflich Laktose), Schalenfriichte, Sesamsamen enthalten.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 1.628 kJ
Brennwert: 386 kcal
Fett: 9,38
-davon gesattigte Fettsduren: 8,0 g
Kohlenhydrate: Ta4g
-davon Zucker: 55¢g
Eiweil3: 15g
Salz: 0,18¢g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und S
. . puren
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/|, als SO2 angegeben: Vorhanden
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